
令和６年１０月１８日

保護者様

宇土市立宇土東小学校

校長 丹生 伸二

令和６年度第１回学校評価アンケート集計結果（保護者）

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。最近になって少しず

つ秋の気配が感じられるようになってきました。子供たちは、運動会に向けて練習に取り組んでいます。

さて、第1回目の学校評価アンケートへのご協力ありがとうございました。

つきましては、今回の集計結果をお知らせいたします。約7割を超える保護者様にご回答いただいたこ

とが、本校の教育に対する関心の高さを示しているといえます。また、道徳性と命を大切にする心の評

価の高さは大きな特徴です。一方、家庭学習や挨拶が課題ということは、今後も学校、家庭が協力して

取り組んでいくべきことだと思います。いただいたご意見は，今後の教育活動に活かして参ります。今

後もよろしくお願いいたします。




